
POLITIKA
KVALITY

Hlavní kompetencí společnosti weba je vývoj a

výroba komplexních nástrojů pro tváření za studena a

za tepla. Díky své výjimečné orientaci na řešení a

inovativnímu směřování se společnost weba pevně

etablovala jako spolehlivý partner automobilového

průmyslu a je považována za technologického lídra v

oblasti tváření za tepla. Díky profesionálním a

flexibilním službám mobilní výroby nástrojů a efektivní

sériové výrobě je společnost weba rovněž uznávána

jako lídr v poskytování servisních služeb na trhu.

Sídlo společnosti se nachází v Dietachu (AT). Díky

dalšímu výrobnímu závodu v Olomouci (CZ) a

většinovému podílu ve společnosti Gatzsch

Schweißtechnik GmbH se sídlem v Attendornu (DE)

můžeme našim zákazníkům nabídnout kompletní

řešení od vývoje komponent až po hotové ZSB.

Firemní kultura ve společnosti weba se vyznačuje

uznáním a respektem. Klíčovou hodnotou společnosti

je vysoká spokojenost zákazníků, která je založena na

vysoce kvalitních a inovativních výrobcích,

spokojených zaměstnancích a férových

dodavatelských partnerstvích.

Důsledné dodržování všech příslušných právních

předpisů a sociálních požadavků týkajících se

životního prostředí, energie, bezpečnosti a ochrany

zdraví je základním principem udržitelného úspěchu

firmy.

Vedení společnosti přebírá odpovědnost za udržování

systému řízení a jeho další rozvoj na základě

důsledného zavádění dokonalosti v podnikání a

filozofie nulových chyb.

SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ,
INOVACE A
ODPOVĚDNOST

SYSTÉMMANAGEMENTU
DIntegrovaný systém řízení zahrnuje certifikaci podle norem DIN

EN ISO 9001:2015, DIN EN ISO 14001:2015, DIN ISO 45001:2018

a IATF 16949.

WWW.TM.DO.06 - 01/2023

Zásady společnosti zahrnují následující principy a platí pro všechny

závody společnosti weba:

KLÍČOVÉ ZÁSADY

ZÁKAZNÍK

Naší hlavní prioritou je splnit požadavky zákazníků z hlediska

kvality, procesů a konkurenceschopnosti.

KVALITA

Důsledně dodržujeme strategii nulových závad.

SOULAD S POŽADAVKY

Naše výrobky a služby jsou bezpečné a splňují všechny platné

požadavky zákazníků, norem a zákonů.

ENVIRONMENT

Zavázali jsme se snižovat náš dopad na životní prostředí a spotřebu

energie.

LIDÉ

Naši kvalifikovaní a motivovaní zaměstnanci přispívají k dosažení

našich cílů tím, že přebírají odpovědnost.

BEZPEČNOST

Zavázali jsme se k bezpečnému prostředí, bezpečným pracovištím a

ochraně zdraví všech, kterých se naše procesy týkají.

PROCES

Naše úvahy a jednání jsou vždy orientovány na proces a

minimalizují riziko.

ZLEPŠOVÁNÍ

Jsme odhodláni dodržovat zásady neustálého zlepšování všech

obchodních procesů.


